檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：桃教小字第1060026332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060026332_Attach01.PDF、1060026332_Attach02.JPG)

主旨：轉知國家圖書館自即日起至106年4月23日（星期日）止辦

理「世界書香日」系列活動，請各校師生踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據國家圖書館106年4月7日國圖事字第10601000620號函

辦理。

二、為響應4月23日聯合國「世界書香日」，並推廣全國閱讀

風氣，國家圖書館特辦理旨揭活動。

三、系列活動說明如下：

(一)系列活動一「有溫度的書：送一本書給所愛的人」：自

即日起至4月23日（星期日）止，於活動官網留言最想

送哪一本書給所愛的人，國家圖書館將於4月25日辦理抽

獎，購置得獎者欲寄送之書籍。

(二)系列活動二「讓我們陪你閱讀：為愛說故事」：4月22

日（星期六）下午2時至5時於臺北市大安森林公園籃球

場旁草坪，由國家圖書館館長帶領充滿活力的世新大學

學生為2至12歲小朋友說故事。

9

1060002397

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/04/10 15:41

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)系列活動三「愛在一起：愛閱快閃」：4月23日（星期

日）由一群熱愛閱讀的圖書館員，分別在臺北車站、臺

灣高鐵新竹站、臺南文化中心辦理快閃活動，透過演唱

改編自文學作品的歌曲，傳達閱讀之美。

四、活動詳情請逕至活動官網(http://106read. ncl.edu.tw/

423)查詢。

五、檢送活動海報電子檔。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-04-10
15:24:44